MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Edital nº 5, de 27 de maio de 2021.

RESULTADO FINAL - BOLSAS DE MONITORIA NÃO REMUNERADA

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da

Seleção de BOLSAS DE MONITORIA, na modalidade NÃO REMUNERADA, destinadas ao

atendimento de Disciplinas/Cursos de Nível Superior - Curso Tecnologia em Processos Gerenciais,

nos termos do Edital 5/2021 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI de 27 de maio de 2021.

CURSO DISCIPLINA CANDIDATOS PONTUAÇÃO RESULTADO

Tecnologia em Processos
Gerenciais

Metodologia Científica
Não houve candidato

inscrito
-

-

Empreendedorismo
Não houve candidato

inscrito
-

-

Parnaíba (PI), 04 de junho de 2021.

(Assinado no original)
Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral